

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Tampereen kaupungin ja Yrjö&Hanna Oy:n välisen hankintasopimus ikäihmisten asumispalvelujen hankinnasta- sopimuksen purkaminen**  
**TRE:6950/02.07.01/2022**

**Lisätietoja päätöksestä**

Johdon assistentti Tiina Aalto, puh. 041 730 9062, tiina.m.aalto@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Hankintapäällikkö Virva Palomäki, puh. 040 800 4405, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Tampereen kaupungin ja Yrjö&Hanna Oy:n välinen Hankintasopimus ikäihmisten asumispalvelujen hankinnasta koskien ikäihmisten tehostettua palveluasumista puretaan.

Palvelun siirron sujumiseksi sopimuksen purku ei tule voimaan välittömästi purkuilmoituksen tiedoksiannosta, vaan sopimus purkautuu 10.10.2022 klo 00.00, jolloin henkilöstö siirtyy Tampereen kaupungin palvelukseen.

**Perustelut**

Tampereen kaupunki on hankkinut ikäihmisten tehostettua palveluasumista Jukola-talossa sijaitsevasta Tammistokodista Ikäihmisten palvelujen palvelulinjan päällikön hankintapäätöksen 31.1.2018 § 26 mukaisesti.

Yksikössä on ollut haasteita välittömän asiakastyön mitoituksessa. Tammistokoti on ollut kaupungin valvonnassa 15.2.2022 alkaen kaupungin tekemän ohjaus ja valvontakäynnin jälkeen. Heinäkuussa 29.7.2022 valvonta jatkui yhteistyössä Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston kanssa. Tampereen kaupunki antoi 5.8.2022 Yrjö&Hanna Oy:lle välittömän korjaamiskehotuksen, koska tuottaja ei ollut saanut epäkohtia korjattua. Aluehallintovirasto järjesti 24.8.2022 kuulemisen Tammistokodin toiminnasta.

Aluehallintovirasto teki Tampereen kaupungin kanssa ennalta ilmoittamattoman tarkastuskäynnin 22.9.2022 epäselvien asioiden vuoksi. Käynnillä ilmeni, että aamu- ja iltavuorossa on puuttunut työntekijöitä ja välitön henkilöstömitoitus on liian alhainen, mistä on aiheutunut vakavia vaaratilanteita. Myös hoitajien osaamisessa sekä toimintakäytännöissä on ollut merkittäviä puutteita. Käynnin aikana muodostuneen kokonaiskuvan perusteella syntyi käsitys siitä, ettei ongelmia pystytä korjaamaan.

Asiakasturvallisuuden vaarantumisen takia Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto keskeytti toiminnan suullisella hallintopäätöksellä 22.9.2022, jonka jälkeen Tampereen kaupunki otti yksikön toiminnan

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

haltuunsa ja määräsi yksikölle vastuuhenkilön. Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on 23.9.2022 antanut suullisen keskeyttämisspäätöksensä kirjallisessa muodossa ja 30.9.2022 tehnyt varsinaisen valituskelpoisen hallintopäätöksen toiminnan keskeyttämistä koskien.

Sopimuksen jatkamiselle ei ole enää tosiasiallisia edellytyksiä. Hankintasopimuksen kohdan 13 Virhe, hinnanalennus ja sopimuksen purkaminen -kohdan mukaisesti tilaajalla on oikeus purkaa sopimus päättymään välittömästi, mikäli palveluntuottaja ei kykene tuottamaan pääosaa sovitusta palvelusta tai mikäli palveluntuottaja jättää olennaisesti täyttämättä sovittuja velvoitteitaan eikä tilaajan kehotuksesta huolimatta toimi sopimuksen edellyttämällä tavalla. Tällaisessa tapauksessa palveluntuottaja on korvausvelvollinen järjestelyn aiheuttamista ylimääräisistä kustannuksista. Tilaajalla on oikeus purkaa sopimus esimerkiksi siinä tapauksessa, että toiminta ei ole tarjouspyynnön, tarjouksen sekä niiden liitteissä esitetyn mukaista.

Palvelun siirron sujumiseksi sopimuksen purku ei tule voimaan välittömästi purkuilmoituksen tiedoksiannosta, vaan sopimus purkautuu 10.10. klo 00.00, jolloin henkilöstö siirtyy Tampereen kaupungin palvelukseen.

Sopimuksen kohdan 23 mukaan palveluntuottaja on velvollinen avustamaan kaupunkia sopimusvelvoitteiden siirtämisessä muulla tavoin hoidettavaksi.

### **Tiedoksi**

Palveluntuottaja, Leena Viitasaari, Mari Patronen, Virva Palomäki, Birgit Viitanen

### **Allekirjoitus**

Palvelujohtaja Mari Patronen

### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

[www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Päätös/ote on lähetetty palveluntuottajalle sähköpostilla 6.10.2022.

### **Muutoksenhakuviranomainen**

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista oikaisua haetaan päättäjältä.

**Tampere**

Palvelujohtaja, ikäihmisten palvelut

**Ote viranhaltijapäätöksestä**

06.10.2022

3 (5)

**§ 325**

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Sosiaali- ja terveyslautakunnalta.

Tampere

06.10.2022

Tiina Aalto

Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## **Oikaisuvaatimus**

§ 325

### **Oikaisuvaatimusohje**

#### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### **Oikaisuviranomainen**

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### **Tiedoksisaanti**

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimus**

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.